
AFD. 3 EINDHOVEN OOST X28 BIERGES MET 213 DUIVEN
LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

 Prs  Vlg  Tot  Ver Naam               Ringnr    AD/PR Get Afstand Zuiver   Snelheid  Vpntn   Pntn

   1    2    3    1 W. Vissers         1-5078107  8/8    4 106,024 09.32.55 1360.731 1000,0 1000,0
   2    5    5    2 W. Vissers         1-4007979  8/     3    2    09.33.00 1359.277  900,0  985,9
   3    7   23    1 R.T.M. van Hoof    8-5186315 15/13   2 108,910 09.37.10 1325.475 1000,0  971,8
   4    8   35    2 H. Rooijakkers     1-4005687  6/3    6 109,128 09.38.19 1309.801  967,7  957,7
   5    6   39    3 W. Vissers         9-4079130  8/     1    3    09.36.25 1302.235  800,0  943,7
   6    9   40    4 W. Vissers         1-4007950  8/     8    4    09.36.27 1301.702  700,0  929,6
   7   10  103    3 R.T.M. van Hoof    1-4005964 15/    15    2    09.40.49 1269.099  935,5  915,5
   8   58  116    4 H. Rooijakkers     8-4052734  6/     1    2    09.41.25 1262.815  903,2  901,4
   9   17  139    5 W. Vissers         7-4038738  8/     2    5    09.39.47 1250.524  600,0  887,3
  10   14  146    5 R.T.M. van Hoof    0-4090224 15/     5    3    09.42.17 1247.774  871,0  873,2

  11   20  147    1 Water-Dekkers-Linde0-1639662  5/3    3  99,103 09.34.32 1246.049 1000,0  859,2
  12   15  148    2 F. Soors           9-1043387 21/13   2  90,421 09.27.34 1246.042  963,0  845,1
  13   34  151    3 G. van Heugten     0-1630723  7/5    4  88,194 09.25.54 1243.911  925,9  831,0
  14   16  157    6 R.T.M. van Hoof    1-4005938 15/    12    4    09.42.49 1240.196  838,7  816,9
  15   18  160    4 F. Soors           9-1043365 21/     6    2    09.27.56 1239.777  888,9  802,8
  16   28  162    7 R.T.M. van Hoof    1-4005939 15/     3    5    09.42.54 1239.020  806,5  788,7
  17   32  164    6 W. Vissers         1-4007976  8/     7    6    09.40.35 1238.835  500,0  774,6
  18   24  167    5 F. Soors           1-1322408 21/    16    3    09.28.06 1236.951  851,9  760,6
  19   22  174    8 W. van Dijk        0-1627695 27/11  10 111,747 09.45.48 1230.697  774,2  746,5
  20   56  175    6 Water-Dekkers-Linde0-1639677  5/     2    2    09.35.36 1229.559  814,8  732,4

  21   43  176   13 B. Baggermans      1-1333057 14/3   11 108,400 09.43.13 1228.790  478,3  718,3
  22   26  179    9 W. van Dijk        9-3947623 27/    20    2    09.46.07 1226.420  741,9  704,2
  23   31  189    7 H. Teeuwen         9-1046848 12/6    5  90,285 09.29.08 1217.878  777,8  690,1
  24   30  194    8 F. Soors           9-1044308 21/     1    4    09.29.23 1215.610  740,7  676,1
  25    0  198    7 J.M.G. Adriaans    1-2143815  5/1    1 110,037 09.45.38 1214.087  400,0  662,0
  26   27  199   10 W. van Dijk        9-1054466 27/    12    3    09.47.03 1213.984  709,7  647,9
  27   38  206   11 W. van Dijk        1-2141094 27/    18    4    09.47.24 1209.386  677,4  633,8
  28   29  209   12 R.T.M. van Hoof    8-5186313 15/    10    6    09.45.09 1208.096  645,2  619,7
  29   35  212   13 R.T.M. van Hoof    8-4052776 15/     8    7    09.45.11 1207.650  612,9  605,6
  30   41  214    9 F. Soors           1-1322308 21/    21    5    09.29.53 1207.493  703,7  591,5

  31   60  219   10 H. Teeuwen         7-1432428 12/     3    2    09.30.01 1203.538  666,7  577,5
  32   33  221    8 W. Vissers         1-4007965  8/     5    7    09.43.18 1200.720  300,0  563,4
  33    0  224    9 W. Vissers         1-4007956  8/     6    8    09.43.23 1199.588  200,0  549,3
  34   36  229   11 G. van Heugten     0-1630737  7/     2    2    09.28.39 1197.465  629,6  535,2
  35   44  231   15 R.T.M. van Hoof    1-4005949 15/    14    8    09.45.59 1197.031  548,4  521,1
  36   40  232   12 G. van Heugten     0-1630741  7/     3    3    09.28.43 1196.382  592,6  507,0
  37   66  236   13 J.C. Moleman       0-1630911  2/2    2  92,329 09.32.13 1195.717  555,6  493,0
  38   39  242   17 W. van Dijk        6-3646564 27/    13    5    09.48.59 1189.012  483,9  478,9
  39   42  251   18 W. van Dijk        1-1319902 27/     2    6    09.49.16 1185.438  451,6  464,8
  40   52  253   14 G. van Heugten     0-1630734  7/     5    4    09.29.26 1184.863  518,5  450,7

  41   48  256   15 F. Soors           1-1322400 21/     9    6    09.31.21 1184.297  481,5  436,6
  42   45  257   19 W. van Dijk        1-2141098 27/    22    7    09.49.22 1184.182  419,4  422,5
  43   55  259   22 B. Baggermans      1-1332784 14/     5    2    09.46.35 1183.619   87,0  408,5
  44   46  260   20 R.T.M. van Hoof    9-4078463 15/     9    9    09.47.01 1183.588  387,1  394,4
  45   53  261   21 W. van Dijk        1-1319910 27/     7    8    09.49.25 1183.554  354,8  380,3
  46   47  262   22 R.T.M. van Hoof    8-4052768 15/    11   10    09.47.03 1183.160  322,6  366,2
  47   50  263   23 R.T.M. van Hoof    1-4005958 15/     7   11    09.47.04 1182.946  290,3  352,1
  48   49  264   16 F. Soors           1-1322429 21/    14    7    09.31.39 1179.662  444,4  338,0
  49   62  266   17 F. Soors           0-1631387 21/    17    8    09.31.43 1178.637  407,4  323,9
  50   51        24 R.T.M. van Hoof    1-4005911 15/     4   12    09.48.18 1167.308  258,1  309,9

  51    0        25 R.T.M. van Hoof    0-4090252 15/     1   13    09.48.19 1167.100  225,8  295,8
  52    0        18 G. van Heugten     1-1322749  7/     7    5    09.30.35 1166.836  370,4  281,7
  53   57        26 W. van Dijk        0-2015887 27/    21    9    09.51.40 1156.006  193,5  267,6
  54   63        19 Jos Bremmers       9-1044588  8/2    8  88,106 09.31.16 1155.233  333,3  253,5
  55    0         0 B. Baggermans      1-1332773 14/     6    3    09.49.10 1151.148         239,4
  56    0        20 Water-Dekkers-Linde0-1639647  5/     5    3    09.41.29 1145.914  296,3  225,4
  57   64        27 W. van Dijk        1-2141084 27/    16   10    09.52.52 1141.832  161,3  211,3
  58    0        28 H. Rooijakkers     0-4090466  6/     2    3    09.51.40 1128.913  129,0  197,2
  59    0        30 A. Martinali       9-4078526  4/1    1 113,692 09.56.24 1121.225   64,5  183,1
  60   61        21 H. Teeuwen         7-1432447 12/     7    3    09.35.41 1119.009  259,3  169,0

  61   70        22 H. Teeuwen         0-1630974 12/     6    4    09.35.47 1117.624  222,2  154,9
  62   65        23 F. Soors           6-1685979 21/     4    9    09.36.25 1110.597  185,2  140,8
  63    0        24 Jos Bremmers       1-1322979  8/     5    2    09.34.35 1107.089  148,1  126,8
  64    0        31 W. van Dijk        9-1054450 27/    11   11    09.56.23 1102.225   32,3  112,7
  65   67        25 F. Soors           1-1322436 21/    11   10    09.37.05 1101.577  111,1   98,6
  66    0        26 J.C. Moleman       0-1630934  2/     1    2    09.38.50 1101.343   74,1   84,5
  67   68        27 F. Soors           1-1322334 21/     5   11    09.37.14 1099.567   37,0   70,4
  68   69         0 F. Soors           0-1631431 21/    20   12    09.37.14 1099.567          56,3
  69    0         0 F. Soors           1-1322433 21/    12   13    09.37.16 1099.122          42,3
  70   71         0 H. Teeuwen         1-1323115 12/     1    5    09.37.44 1091.282          28,2

  71    0         0 H. Teeuwen         1-1322555 12/     9    6    09.37.52 1089.526          14,1



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
2201    88        9
2212    81       10
2249    30        4
2252    14        1
Tot.   213       24
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND JONGE DUIVEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (PRIJSDUIVEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET MIN.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    X28
  1  2249.0354 W. Vissers            Mierlo               829.2  829.2
  2  2201.0020 R.T.M. van Hoof       Helmond              522.1  522.1
  3  2212.1392 G. van Heugten        Budel Dorplein       325.7  325.7
  4  2201.0010 H. Rooijakkers        Helmond              257.0  257.0
  5  2212.0842 F. Soors              Budel                246.8  246.8
  6  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                227.1  227.1
  7  2201.0029 W. van Dijk           Helmond              187.8  187.8
  8  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                136.2  136.2
  9  2252.0005 B. Baggermans         Helmond               97.6   97.6
 10  2249.0524 J.M.G. Adriaans       Helmond               82.8   82.8
 11  2212.1333 J.C. Moleman          Soerendonk            72.2   72.2
 12  2212.1490 Jos Bremmers          Budel Dorplein        47.5   47.5
 13  2201.0015 A. Martinali          Helmond               22.9   22.9



STAND JONGE DUIVEN

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DUIVEN VAN DE
INKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    X28
  1  2249.0354 W. Vissers            Mierlo               964.8  964.8
  2  2201.0020 R.T.M. van Hoof       Helmond              880.3  880.3
  3  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                795.8  795.8
  4  2212.0842 F. Soors              Budel                760.6  760.6
  5  2201.0010 H. Rooijakkers        Helmond              549.3  549.3
  6  2212.1392 G. van Heugten        Budel Dorplein       521.1  521.1
  7  2249.0524 J.M.G. Adriaans       Helmond              331.0  331.0
  8  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                302.9  302.9
  9  2212.1333 J.C. Moleman          Soerendonk           288.8  288.8
 10  2201.0029 W. van Dijk           Helmond              232.4  232.4
 11  2201.0015 A. Martinali          Helmond               91.6   91.6



STAND JONGE DUIVEN

DUIFKAMPIOENSCHAP

 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS              TOTPNT    X28
  1  1-5078107 W. Vissers            Mierlo              1000.0 1000.0
  2  1-4007979 W. Vissers            Mierlo               985.9  985.9
  3  8-5186315 R.T.M. van Hoof       Helmond              971.8  971.8
  4  1-4005687 H. Rooijakkers        Helmond              957.7  957.7
  5  9-4079130 W. Vissers            Mierlo               943.7  943.7
  6  1-4007950 W. Vissers            Mierlo               929.6  929.6
  7  1-4005964 R.T.M. van Hoof       Helmond              915.5  915.5
  8  8-4052734 H. Rooijakkers        Helmond              901.4  901.4
  9  7-4038738 W. Vissers            Mierlo               887.3  887.3
 10  0-4090224 R.T.M. van Hoof       Helmond              873.2  873.2
 11  0-1639662 Water-Dekkers-Linden  Heeze                859.2  859.2
 12  9-1043387 F. Soors              Budel                845.1  845.1
 13  0-1630723 G. van Heugten        Budel Dorplein       831.0  831.0
 14  1-4005938 R.T.M. van Hoof       Helmond              816.9  816.9
 15  9-1043365 F. Soors              Budel                802.8  802.8
 16  1-4005939 R.T.M. van Hoof       Helmond              788.7  788.7
 17  1-4007976 W. Vissers            Mierlo               774.6  774.6
 18  1-1322408 F. Soors              Budel                760.6  760.6
 19  0-1627695 W. van Dijk           Helmond              746.5  746.5
 20  0-1639677 Water-Dekkers-Linden  Heeze                732.4  732.4
 21  1-1333057 B. Baggermans         Helmond              718.3  718.3
 22  9-3947623 W. van Dijk           Helmond              704.2  704.2
 23  9-1046848 H. Teeuwen            Budel                690.1  690.1
 24  9-1044308 F. Soors              Budel                676.1  676.1
 25  1-2143815 J.M.G. Adriaans       Helmond              662.0  662.0
 26  9-1054466 W. van Dijk           Helmond              647.9  647.9
 27  1-2141094 W. van Dijk           Helmond              633.8  633.8
 28  8-5186313 R.T.M. van Hoof       Helmond              619.7  619.7
 29  8-4052776 R.T.M. van Hoof       Helmond              605.6  605.6
 30  1-1322308 F. Soors              Budel                591.5  591.5
 31  7-1432428 H. Teeuwen            Budel                577.5  577.5
 32  1-4007965 W. Vissers            Mierlo               563.4  563.4
 33  1-4007956 W. Vissers            Mierlo               549.3  549.3
 34  0-1630737 G. van Heugten        Budel Dorplein       535.2  535.2
 35  1-4005949 R.T.M. van Hoof       Helmond              521.1  521.1
 36  0-1630741 G. van Heugten        Budel Dorplein       507.0  507.0
 37  0-1630911 J.C. Moleman          Soerendonk           493.0  493.0
 38  6-3646564 W. van Dijk           Helmond              478.9  478.9
 39  1-1319902 W. van Dijk           Helmond              464.8  464.8
 40  0-1630734 G. van Heugten        Budel Dorplein       450.7  450.7
 41  1-1322400 F. Soors              Budel                436.6  436.6
 42  1-2141098 W. van Dijk           Helmond              422.5  422.5
 43  1-1332784 B. Baggermans         Helmond              408.5  408.5
 44  9-4078463 R.T.M. van Hoof       Helmond              394.4  394.4
 45  1-1319910 W. van Dijk           Helmond              380.3  380.3
 46  8-4052768 R.T.M. van Hoof       Helmond              366.2  366.2
 47  1-4005958 R.T.M. van Hoof       Helmond              352.1  352.1
 48  1-1322429 F. Soors              Budel                338.0  338.0
 49  0-1631387 F. Soors              Budel                323.9  323.9
 50  1-4005911 R.T.M. van Hoof       Helmond              309.9  309.9
 51  0-4090252 R.T.M. van Hoof       Helmond              295.8  295.8
 52  1-1322749 G. van Heugten        Budel Dorplein       281.7  281.7
 53  0-2015887 W. van Dijk           Helmond              267.6  267.6
 54  9-1044588 Jos Bremmers          Budel Dorplein       253.5  253.5
 55  1-1332773 B. Baggermans         Helmond              239.4  239.4
 56  0-1639647 Water-Dekkers-Linden  Heeze                225.4  225.4
 57  1-2141084 W. van Dijk           Helmond              211.3  211.3
 58  0-4090466 H. Rooijakkers        Helmond              197.2  197.2
 59  9-4078526 A. Martinali          Helmond              183.1  183.1
 60  7-1432447 H. Teeuwen            Budel                169.0  169.0
 61  0-1630974 H. Teeuwen            Budel                154.9  154.9
 62  6-1685979 F. Soors              Budel                140.8  140.8
 63  1-1322979 Jos Bremmers          Budel Dorplein       126.8  126.8
 64  9-1054450 W. van Dijk           Helmond              112.7  112.7
 65  1-1322436 F. Soors              Budel                 98.6   98.6
 66  0-1630934 A. Rooymans           Budel                 84.5   84.5
 67  1-1322334 F. Soors              Budel                 70.4   70.4
 68  0-1631431 F. Soors              Budel                 56.3   56.3
 69  1-1322433 F. Soors              Budel                 42.3   42.3
 70  1-1323115 H. Teeuwen            Budel                 28.2   28.2
 71  1-1322555 H. Teeuwen            Budel                 14.1   14.1


